Realizácia finančných prostriedkov 

1.  Zmluvné strany sa dohodli v súlade s článkom II odsek 9 zmluvy na poskytnutí časti 
finančných prostriedkov na rozpočtový rok 2021 nasledovne: časť finančných prostriedkov  
na bežné výdavky v celkovej výške  3 432,-  EUR (slovom „tritisícštyristotridsaťdva eur“),  
t. j. 100 % z celkových finančných prostriedkov určených pre spolupríjemcu v roku 2021. 
2.  Zmluvné strany sa dohodli, že príjemca poskytne finančné prostriedky na účet 
spolupríjemcu číslo: SK11 8180 0000 0070 0012 2835, VS 180115,  a to v lehote najneskôr